年　月　日
GIフォーラム入会申込書

GIフォーラム事務局御中
（組織名）
（役職）
（氏名）

GIフォーラムの趣旨及び目的を理解した上で、GIフォーラム会則を遵守するとともにその事業運営に主体的に協力することを誓約し、下記のとおり当該フォーラムに入会することを申し込みます。

記

1． GIフォーラム参画機関
住所：
団体名：
法人番号：

2． 担当者
住所：
所属：
肩書：
氏名：
電話番号：
E-mail：

3． 加入条件の確認　（「はい」であれば、□を■に。また、該当する場合【】に必要事項を記入）
□　GIフォーラムの目的に賛同し、積極的に活動に参画する意志がある。
□　日本国に登記されている企業、大学、研究機関等である。
大学、研究機関等の場合、社会実装を担当する企業等：【】
□　事業活動にかかる主たる技術開発及び意思決定のための拠点を日本国内に有している。
□　暴力団、暴力団員、暴力団準構成員、暴力団関係者、総会屋その他の反社会的勢力（以下、まとめて「反社会的勢力」という。）のいずれでもなく、また、反社会的勢力が経営に実質的に関与している法人等ではない。

以上